
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9419

LUNES, 30 DE MARZO DE 2015 - BOC NÚM. 61

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-4

2
4
3

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE LAREDO

   CVE-2015-4243   Anuncio de adjudicación defi nitiva de la concesión administrativa 
para la explotación de bar. Expediente 197/2014.

   Por resolución de la Alcaldía de fecha 4 de febrero de 2015 (ref. D.A. 82/2015) se procede 
en el curso del expediente administrativo 197/2014 a la adjudicación de la concesión admi-
nistrativa para la explotación del bar "Snack" por plazo de veinte años, prorrogables por cinco 
más, a favor de don Alexis Amelio León León, con suscripción del correspondiente contrato 
administrativo con fecha 18 de marzo de 2015. Lo cual se hace público a los efectos oportunos. 

 Laredo, 19 de marzo de 2015. 

 El alcalde-presidente accidental, 

 Ramón Francisco Arenas San Martín. 
 2015/4243 


		Gobierno de Cantabria
	2015-03-26T11:08:10+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




